Onucanue roeapa Burpuna xonoauiasHasa POLAIR

VT2-G (5x GN 1/4) ¢ kpbllKkou

XapaKTepuCTHKHU

Hasnauenue
TemnepaTypHBIN peKUM
XO0N0IUIBHBIN arperat
I'acrpoHOpMHpOBaHHAas
BMmectumocTh racTpoemMkocTei
Tun racrpoemkocTu
[[Iupuna

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana mpou3BOICTBA

JUISL THTPETMEHTOB
or2 go 10 °C
BCTPOCHHBIN
+

5

GN 1/4

1200 mm

340 mm

220 mm

25 kr

50 xr

Poccusa

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SBIsIETCS MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYUE 10 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

